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استعفای بی‌سروصدای مدیر حقوقی باشگاه استقلال

مقدم: دستور موقت گرفته باشند پرونده رشید خطری ندارد

تیم فوتبال استقلال دوشنبه گذشته در دیدار مقابل صنعت نفت آبادان با نتیجه یک بر یک متوقف 

شد. رشید ‌مظاهری دروازه‌بان آبی‌ها در این بازی عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته و با مهار 

یکی‌دو فرصت مسلم گلزنی نفتی‌ها، استقلال را در این مسابقه نگه داشت تا این تیم حداقل به یک 

امتیاز این مسابقه دست پیدا کند. 

این درحالی است که بعد از این مسابقه محمود فکری در نشست خبری اعلام کرد صبح روز مسابقه به 

ما اعالم کردند که به‌جز مرادی یکی دیگر از بازیکنان استقلال حق همراهی تیم در مقابل نفت آبادان 

را ندارد که با پیگیری‌های خبرنگاران بعد از این اظهارات فکری مشخص شد این بازیکن رشید مظاهری 

دروازه‌بان این تیم است که با ابالغ کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به باشگاه استقلال به‌خاطر یکی از 

استوری‌های گذشته خود از همراهی این تیم دو جلسه محروم شده است. 

در همین خصوص و در پاسخ به این ابهام که آیا این محکومیت و رای برای استقلال دردسرساز خواهد 

شد یا خیر، با اسدالله مقدم، معاون حقوقی باشگاه استقلال که به گفته خودش بی‌سروصدا از سمت 

خود استعفا کرده تماس گرفتیم که او به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »ابتدا باید ذکر کنم بنده از سمت 

معاونت حقوقی باشگاه استعفا کرده‌ام و اگر اظهارنظری می‌کنم، نظر شخصی محسوب می‌شود. باتوجه 

به اخبار منتشرشده به‌نظر می‌رسد رای به باشگاه استقلال ابالغ شده و در ادامه معاونت حقوقی این 

باشگاه با گرفتن دستور موقت، مجوز بازی کردن مظاهری مقابل نفت آبادان را گرفته و بعید است از 

این جهت مشکلی برای تیم به وجود آمده و این موضوع دردسرساز شود.« 

نکته قابل‌توجه درخصوص استعفای مقدم اینکه بعد از نوروزی و خمارلو، معاونت حقوقی باشگاه نیز طی 

یک ماه گذشته در دوران سرپرستی مددی استعفا کرده و از این باشگاه جدا شده است. 

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

شانس خوب یاران اینیستا برای صعود

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق ظهر دیروز برگزار 

شد و چهار تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند. دو تیم کره‌ای حاضر در این دور به‌هم 

برخورد نکردند تا شاید شاهد یک نیمه‌نهایی تمام‌کره‌ای در این منطقه باشیم. در نخستین دیدار 

این مرحله اولسان هیوندای، یکی از مدعیان جدی رسیدن به فینال به مصاف بیجینگ‌گوان چین 

خواهد رفت و ویسل‌کوبه ژاپن نیز با آندرس اینیستا حریف سوون‌سامسونگ خواهد بود. اولسان در 

دور قبل موفق شد با سه‌گل از سد ملبورن‌ویکتوری استرالیا عبور کرده و به جمع 4تیم برتر شرق 

آسیا راه یابد. بیجینگ‌گوان، حریف این تیم در دیدار روز پنجشنبه برای رسیدن به این مرحله از سد 

اف‌سی‌توکیو ژاپن گذشت.

ویسل‌کوبه ژاپن نیز دست به‌کار بزرگی زد و توانست شانگهایSIPG را با دو گل شکست داده و به 

یک‌چهارم نهایی صعود کند. مصدومیت آندرس اینیستا در اواسط نیمه دوم اتفاق تلخی برای تیم 

ژاپنی بود اما گفته می‌شود او ظاهرا برای حضور در دیدار فردا مشکلی نخواهد داشت. پس از حذف 

دو نماینده ژاپن در مرحله قبل، ویسل‌کوبه تنها امید این کشور برای رسیدن به دیدار نهایی است 

که البته کار بسیار سختی برای رسیدن به این هدف در پیش دارد. سوون‌بلووینگز که در دور قبل 

یوکوهامامارینوس را در دیداری پرگل از پیش‌رو برداشته است فردا باید برابر دیگر نماینده ژاپن به 

میدان برود. پیش از این دیدار شانس یوکوهاما بسیار بیشتر از حریف کره‌ای ارزیابی می‌شد و حتی 

این تیم به گل نخست هم رسید اما کره‌ای‌ها با زدن سه‌گل قدرت خود را به رخ حریف کشیدند و 

گل دقایق پایانی شاگردان آنجه پوستچوغلو، سرمربی سابق تیم‌ملی استرالیا نیز نتوانست مانع از 

شکست‌شان شود.

اعتراض‌ها به انتخاب مدیر آکادمی استقلال ادامه دارد

غیبت هیات امنا در مراسم معارفه 

فریادشیران

بعد از اینکه ناصر فریادشیران چندی پیش به‌عنوان مدیر آکادمی باشگاه 

استقلال به‌جای سعید مراغه‌چیان معرفی و آغازبه کار کرد، در این مدت 

بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه در اعتراض به این امر انتقاداتی را نسبت‌به 

سرپرست باشگاه استقلال یعنی احمد مددی مطرح کرده و در این خصوص 

ابراز گلایه کردند که چرا در حضور بیشمار پیشکسوتان این باشگاه باید فردی 

که هیچ سابقه‌ای در این باشگاه نداشته و اصلا پیشکسوت استقلال محسوب 

نمی‌شود این سمت را عهده‌دار شود، ضمن اینکه این فرد که ادعای نفتی 

بودن داشته، مدت‌ها بعد پیراهن این باشگاه را آتش زده، پس کفایت و 

صلاحیت مدیریت بر آکادمی باشگاه استقلال را ندارد. دیروز مراسم معارفه 

فریادشیران برگزار شد و مددی در تماسی از اعضای هیات امنا درخواست 

کرده بود تا در این جلسه معارفه حضور پیدا کنند، اما آنها در اعتراض به 

انتخاب فریادشیران در جلسه معارفه حاضر نشدند. ضمن اینکه برخی 

شایعه‌ها حکایت از آن دارد که باشگاه استقلال درحالی موفق به امضای 

قرارداد با شرکت نفت برای تمرین در ورزشگاه تهرانسر شده است که در 

ازای آن احتمالا قول و قرارهایی به یک شرکت نفتی برای مدیریت آکادمی 

استقلال داده شده است. 
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دو قطبی علیپور – منصوریان در مقابل زنوزی و اطرافیانش از ابتدای فصل 

جاری تشکیل شده بود و هر گروه به صورت جداگانه درحال جذب بازیکن 

برای تراکتور بودند. اتفاقی که موجب انتقاد برخی از اطرافیان منصوریان 

هم شده بود و آنها اعتقاد داشتند کار به این شیوه جلو نمی‌رود. منصوریان 

اما اعتقاد داشت با کسب چند نتیجه خوب و پیروزی‌های متوالی می‌توان 

تیم مقابل را پس زد و به همراه علیپور کار را پیش برد. کسب سه تساوی، یک 

پیروزی و یک شکست در 5 هفته ابتدایی لیگ اما زودتر از حد تصور کار را 

برای سرمربی پیشین استقلال به پایان رساند و منصوریان برکنار شد تا تیم 

قدرتمندی که به‌عنوان مشاور در کنار زنوزی حضور دارند کار را دوباره به دست 

گیرند. اتفاقی که دوباره موج انتقادات را در فضای مجازی از مالک متمول 

باشگاه به همراه داشت و تغییرات پی در پی مربیان در این تیم، باعث هجمه 

هواداران شد. جالب است بدانید این هفتمین سرمربی تراکتور در دو سال 

اخیر و بعد از تغییر مالکیت باشگاه به نام زنوزی است. جان توشاک، محمد 

تقوی، ژرژ لیکنز، مصطفی دنیزلی، احد شیخ‌لاری)موقت( و ساکت الهامی 

مربیان پیشین تراکتوری‌ها بودند که هریک به دلایل مختلف از این تیم جدا 

شدند و راه دیگری را پیش گرفتند. 

 قول منصوریان: حداقل 10 امتیاز می‌گیرم

در بیانیه‌ای که روز گذشته سایت باشگاه تراکتور منتشر کرد نوشته شده بود: 

»نظر به عدم تحقق اهداف تعیین شده در هنگام عقد قرارداد، هیات‌مدیره 

باشگاه برای قطع رابطه قراردادی با علیرضا منصوریان به توافق رسید.« براساس 

شنیده‌های »فرهیختگان« ظاهرا علیرضا منصوریان در ابتدای فصل و هنگام 

عقد قرارداد قول داده بود تیم تحت مدیریتش از 5 بازی ابتدایی حداقل 10 

امتیاز می‌گیرد اما کسب تنها 6 امتیاز و حضور سرخ‌پوشان تبریزی در رتبه 

دوازدهم زمینه برکناری علی‌منصور را فراهم کرد. سرمربی جوان سرخ‌های 

تبریزی که پیش‌تر اعالم کرده بود تنها با یک تماس تلفنی سرمربی تراکتور 

شده حالا با یک بیانیه به کار خود پایان داد وحتی نتوانست آنچنان که خودش 

دوست دارد و در استقلال آن را عملی کرد، در یک کنفرانس طولانی‌مدت با 

این تیم خداحافظی کند. 

علی‌منصور که قبلا به خاطر استفاده از کلماتی مثل فرشینگ سوژه رسانه‌ها و 

فضای مجازی شده بود در نشست خبری بعد از بازی با سپاهان گفت: »تیم من 

مشکل فینیشینگ دارد.« و حالا خودش هم با تراکتور به این مشکل برخورد!

 ساکت و گواردیولا در اولویت

به هرترتیب منصوریان رفت و حالا آلترناتیوهایش به این تیم نزدیک و نزدیک‌تر 

هستند. همان‌طور که پیش‌تر در »فرهیختگان« نوشتیم، ساکت الهامی گزینه 

اصلی مشاوران زنوزی برای حضور در این تیم است. الهامی که سابقه قهرمانی 

با تراکتور را در کارنامه دارد به حکم کمیته انضباطی محروم است و باید از دور 

تیمش را هدایت کند اما تراکتور یک گزینه دیگر هم دارد که مذاکراتی با او انجام 

داده! گفته می‌شود عبدالله ویسی دیگر گزینه تیم تحت مالکیت تراکتور برای 

جانشینی منصوریان است و به نظر می‌رسد گواردیولا به هدایت یک تیم بزرگ 

دیگر نیز نزدیک شده است. او پیش‌تر هدایت سپاهان را نیز برعهده 

داشت که نتوانست نتایج دلخواهش را کسب 

کند و درنهایت جای خود را به زلاتکو 

کرانچار داد. استقلال خوزستان، نفت 

مسجدسلیمان، شاهین بوشهر و 

پیکان دیگر تیم‌هایی بودند که 

ویسی در آنها کسب تجربه کرد و 

حالا تراکتور می‌تواند یازدهمین 

مربیگری  امر  در  ویسی  تجربه 

باشگاهی باشد. 

 مشاور زنوزی گزینه 

مدیرعاملی تراکتور

شایعات از تبریز هر روز عجیب‌تر می‌شود. شنیده‌ایم 

زنوزی یکی از مشاورانش را که چندان خوش‌نام 

نیست و هواداران از او دل‌خوشی ندارند در آب‌نمک 

گذاشته تا در صورت مساعد شدن شرایط به 

مدیرعاملی باشگاه منصوب کند. سجاد سیاح که 

به‌تازگی مدیرعامل باشگاه تراکتور شده و از متمول‌های اهل خوی محسوب 

می‌شود برنامه بلندمدتی برای ورود تراکتور به بورس دارد و گفته می‌شود اگر 

نتواند این کار را به‌خوبی انجام دهد بلافاصله برکنار و مشاور مالک باشگاه به 

سمت مدیرعاملی تراکتور خواهد رسید. دیگر شایعه عجیبی که از باشگاه تراکتور 

به گوش‌مان رسیده این است که ظاهرا این باشگاه به دلیل تخلف در جذب 

سعید واسعی، دو فصل از پنجره نقل‌وانتقالات محروم و مبلغی هم جریمه شده 

اما از آنجایی که هنوز این حکم قطعی نیست، باشگاه و فدراسیون آن را 

اعلام نکرده‌اند. هرچند پیگیری‌ها از باشگاه تراکتور و فدراسیون فوتبال 

نشان می‌دهد باشگاه تحت مالکیت زنوزی موفق شده به کمیته تعیین 

وضعیت ثابت کند که در این داستان بی‌تقصیر بوده و نمی‌دانسته که 

واسعی با پیکان قرارداد دارد. ضمن اینکه واسعی پیش از تراکتور با 

استقلال و چند تیم دیگر هم مذاکره کرده و همین موضوع 

باعث شده باشگاه تراکتور ثابت کند که واسعی اعلام 

کرده فسخ قرارداد یک‌طرفه‌اش قانونی است. 

اتفاقی که درنهایت منجر به محرومیت 4 ماهه 

واسعی و جریمه دو میلیاردی او شد. هرچه 

که باشد اوضاع در تبریز خوب نیست. 

سرخ‌پوشان فعال در انتظار سرمربی 

جدید هستند و مشکلات مالی به 

این تیم فشار آورده، تراکتوری‌ها 

که عادت به ترکیدن بمب‌های 

نه‌تنها  میلیاردی داشتند حالا 

بازیکن ستاره‌ای را در نقل‌وانتقالات 

بلکه منصوریان  جذب نکردند 

و واسعی را هم از دست دادند تا 

دست‌شان بیش از پیش برای ادامه 

لیگ خالی شود. 

اخراج هفتمین سرمربی تراکتور در 2 سال؛ قول داده بود 10 امتیاز از 5 بازی بگیرد

فینیشینگ
الهامی و ویسی گزینه مربیگری، مشاور زنوزی گزینه مدیرعاملی


